



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219725/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 2, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 11, 2021
Created By	KEULEMA_C500
Changed On	Jul 1, 2021
Changed By	JETTEUR_C
Brand Name	KNORR
HOS	710068649448
Change Number	300004526242

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Basic Line Groentebouillon poeder 19kg UFS
Dutch_BE	Basic Line Groentebouillon poeder 19kg UFS
English	CU FOODSOLUTIONS VEG BOUIL 19KG BUC BE
French_BE	Basic Line Bouillon de légumes déshydraté 19kg UFS

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	Dutch



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219725/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000251283/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 13, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Vegetable Bouillon MSG 100000 3704 FS
English_EU	CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/Dutch

Legal Denominator : Groentebouillon poeder

Ingredient List:

Ingrediënten: Zout, smaakversterkers (E621, E627, E631), maltodextrine, zonnebloemolie, specerijen (fenegriekzaad, lavaswortel¹, peper, nootmuskaat), geconcentreerd uisap¹ (0,6%), laurierblaadje, prei¹ (0,5%), gistextract, ui¹ (0,2%), kleurstof (carotenoïden). Geschikt voor veganisten.

¹Duurzaam geteelde ingrediënten.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/Dutch

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	Zonder wettelijk verplicht te declareren allergenen**
OTHER	**In de receptuur worden geen wettelijk verplicht te declareren allergenen gebruikt, volgens Verordening (EU) Nr. 1169/2011 (Bijlage II).
SYMBOLS/LOGOS	Voor 1900 liter
SYMBOLS/LOGOS	bain-marie stabiel
SYMBOLS/LOGOS	Glutenvrij
SYMBOLS/LOGOS	Lactosevrij
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219725/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2021

Purpose	Description
OTHER	EVU ID 0121
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
PREP. INSTRUCTIONS	Meng in kokend water en al roerend 1 minuut laten doorkoken.
USE INSTRUCTIONS	Dosering: Poeder: 10 g 8 kg 19 kg Water: 1 L 800 L 1900 L
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot einde:
STORAGE	Droog en bij kamertemperatuur bewaren.
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
NUTRITION	Voedingswaarden Per 100 g droog product Per 100 ml* *Per 100 ml bouillon.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per 100 g [1]
Energie	535 kJ
Energie Kcal	150 kcal
Vetten	2,0 g
waarvan verzadigde vetzuren	0,2 g
Koolhydraten	15 g
waarvan suikers	1,7 g
Vezels	0,7 g
Eiwitten	20 g
Zout	62,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient	Per 100 g [2]	Per 101 g [100 ml] [3]	Per 252 g [250 ml] [4]	Referentie- inname 252 g [250 ml] [5]
Energie	< 17 kJ	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %
Energie Kcal	< 4 kcal	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %
Vetten	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
waarvan verzadigde vetzuren	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Koolhydraten	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
waarvan suikers	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Vezels	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219725/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2021

Eiwitten	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Zout	0,63 g	0,63 g	1,6 g	27 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Product zoals verkocht

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Bereid product zoals in de bereidingsinstructie

Per - 101 g (As Prepared)

Statements :

[3] Bereid product zoals in de bereidingsinstructie

Per - 252 g (As Prepared)

Statements :

[4] Portie

Referentie-inname - 252 g (As Prepared)

Statements :

[5] % van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000251283/000/000



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219725/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 2, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Vegetable Bouillon MSG 100000 3704 FS